


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de Trump ‘Salıncak Eyaletler’de Biden’ı geride bıraktı

➢ Küresel piyasalarda Trump etkisi devam ediyor

➢ Altın tüm zamanların yeni rekor seviyesinde

➢ Trump sonrası Asya borsaları karışık seyir halinde

➢ IMF’ten Türkiye büyüme tahminine revize

➢ Petrolde sakin seyir ikinci haftasına girmek üzere

➢ Fed’in faiz indirimi beklentisi hiç olmadığı kadar yakın



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.09217 – 1.09403 – 1.09500

1.08702 – 1.08456 – 1.08248

UR/USD, günlük grafik analizinde gözlemlenen yükseliş eğilimi 
ile desteklenerek yukarı yönlü momentumunu sürdürüyor. 
Parite, dört aylık zirve olan 1.0922 seviyesinde dirençle 
karşılaşabilir. Yükselen kanalın alt sınırı olan 1.0870 seviyesi, 
anında destek olarak hizmet edebilir. EUR/USD, Asya seansında 
Çarşamba günü 1.0900 civarında işlem görerek üst üste ikinci 
gün yükseliyor. Günlük grafiğin analizi, paritenin yükselen bir 
kanal içinde kaldığı için yükseliş trendini gösteriyor.

Ayrıca, bir momentum göstergesi olan 14 günlük Göreceli Güç 
Endeksi (RSI), 50 seviyesinin üzerinde bulunarak EUR/USD 
paritesi için yükseliş eğilimini daha da doğruluyor. Devam eden 
yukarı yönlü momentum, paritenin yükseliş eğilimini 
güçlendirebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30045 – 1.30340 – 1.30505

1.28865 – 1.27872 – 1.27318

GBP/USD, haftanın başından bu yana tanıdık bir aralıkta 
sıkışmış durumda. Eylül ayında Fed faiz indirimi beklentileri, 
USD'yi zayıflatıyor ve bir miktar destek sağlıyor. Ağustos ayı BoE 
faiz indirimi beklentilerinin azalması, İngiltere TÜFE raporu 
öncesinde boğaları destekliyor.

 GBP/USD paritesi, üst üste üçüncü gün Çarşamba günü yan 
konsolidasyon hareketini sürdürüyor ve Asya seansında 1.2970 
bölgesinde işlem görüyor. Spot fiyatlar, bu arada, Pazartesi 
günü dokunulan bir yıllık zirveye oldukça yakın kalıyor ve temel 
arka plan, iki haftalık yükseliş trendinin uzaması olasılığını 
destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

158.799 – 159.727 – 160.502

157.385 – 156.826 – 156.449

Japon Yeni, ABD Hazine getirilerindeki iyileşmenin ortasında 
ABD Doları istikrarlı kalırken zemin kaybediyor. JPY, yetkililerin 
müdahale beklentileri nedeniyle düşüşünü sınırlayabilir. BoJ 
verileri, yetkililerin geçen Perşembe ve Cuma günleri ardışık 
işlem günlerinde FX piyasasına girdiğini gösterdi. Japon Yeni 
(JPY), Çarşamba günü gün içi kayıplarını telafi ediyor. 

USD/JPY paritesi, ABD Hazine getirilerinin iyileşmesi nedeniyle 
düşüşünü sınırlayabilir. Japon yetkililerin müdahalesine ilişkin 
şüpheler arasında yatırımcılar tetikte kalıyor. Salı günü 
açıklanan veriler, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) geçen 
Perşembe ve Cuma günleri ardışık işlem günlerinde döviz 
piyasasına girdiğini gösterdi.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2483 – 2490 - 2500

2440 – 2440 - 2410

Altın fiyatı, yeni tüm zamanların en yüksek seviyesine yaptığı 
yükselişi değerlendirmekte zorlanıyor. Risk-on ortamı, biraz 
aşırı alım RSI ortasında bazı kar realizasyonlarını tetikliyor. Eylül 
ayında Fed faiz indirimi beklentileri, USD boğalarını savunmada 
tutuyor ve destek sağlıyor. Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba 
günü Asya seansında 2.482-2.483 dolar bölgesinde taze rekor 
zirveye dokunduktan sonra geri çekiliyor ve şu anda günlük 
aralığının alt ucunda işlem görüyor. Küresel hisse senedi 
piyasalarındaki yükseliş trendinin uzaması ile gösterilen risk-on 
ortamı, günlük grafikte hafifçe aşırı alım Göreceli Güç Endeksi 
(RSI) ortasında bazı gün içi kar realizasyonlarını tetikliyor. 
Bunun dışında, geri çekilme belirgin bir temel katalizörden 
yoksun ve Fed'in güvercin beklentileri ortasında muhtemelen 
destek bulacak.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

81.69 – 83.19 – 84.60

79.57 – 78.62 – 75.87

WTI fiyatı, Çarşamba günü Asya seansında 79,50 dolar 
civarında düşüşünü sürdürüyor. Çin talebi endişeleri WTI 
fiyatını baskılıyor. Eylül ayında bir Fed faiz indirimi üzerine artan 
bahisler, siyah altının düşüşünü sınırlayabilir. West Texas 
Intermediate (WTI), ABD ham petrol göstergesi, Çarşamba 
günü 79,50 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, Çin 
ekonomisindeki yavaşlama endişelerinin petrol talebine zarar 
vermesiyle düşüyor. Salı günü açıklanan daha zayıf Çin 
ekonomik verileri, dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı 
olan Çin'in siyah altın üzerindeki satış baskısını artırıyor. "Daha 
zayıf ekonomik veriler Çin'den gelmeye devam ediyor, zira 
devam eden hükümet destek programları hayal kırıklığı 
yaratıyor ve birçok Çin rafinerisi daha zayıf yakıt talebi 
nedeniyle üretimi azaltıyor," dedi BOK Financial'ın ticaret 
kıdemli başkan yardımcısı Dennis Kissler.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.26 – 2.56 – 2.71

2.10 – 2.00 – 1.90

Doğal Gaz, haftanın başında AB Gaz depolama raporuyla 
düşüşe geçti. Çin ekonomik verilerinin tekrar kötüleşmesi, Gaz 
talebini azaltıyor. ABD Dolar endeksi, hafta sonu gerçekleşen 
Trump’a yönelik saldırı nedeniyle dalgalı seyrediyor. Doğal Gaz 
fiyatı (XNG/USD), Çin'in Gayri Safi Yurtiçi Hasılası'nın beklenen 
%5,1 yerine %4,7'ye düşmesi ve Almanya'nın gaz depolama 
oranının %85'in üzerinde olması gibi olumsuz unsurlar 
nedeniyle düşüş gösteriyor. Texas Freeport tesisinin yeniden 
açılmasının gecikmesine rağmen, daha yüksek Gaz fiyatlarına 
bahis yapan tüccarlar önemli kayıplar yaşıyor. Likit Doğal Gaz 
(LNG) tesisi, geçen hafta bölgeden geçen Beryl Kasırgası 
nedeniyle kapandıktan sonra hala üretime başlamadı ve 
açılması daha uzun sürüyor.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19000 – 19100 – 19200 - 19300

18600 – 18400 – 18200 - 18100

Dipten aldığı tepkiyle sert yükselen DAX, anlık işlemlerde 
18806 seviyelerinden geçiyor. Endeks, Avrupa’da faiz indirimine 
yönelik söylemlerden etkilenerek temele dayalı teknik fiyat 
oluştururken, sert yükseliş trendi dikkat çekmekte. Olası 
senaryolarda 19k seviyesi ilk hedef olarak takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde ise alt tarafta 18600 desteği önemli olacak. 
Göstergeler şu aşmada yavaşlama sinyalleri veriyor.

BUY SELL%40 %60



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20439 – 20706 - 21000

20000 – 19759 - 19483

Russel 2000 endeksine kayan yatırımcılar sonrası 
Nasdaq bir türlü toplarlanma eğilimi gösteremedi. Her 
direncini aşmaya çalıştıkça daha da geri gitti. 
Bilançoların olması sebebiyle 20000 seviyesinin 
üzerinde kalmaya devam ediyor fakat Eylül ayında faiz 
indirimi gerçekleşirse satış baskısı biraz daha artabilir, 
micro ölçekli endeks olan Russel 2000’e kaçışlar daha 
da artabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66479 – 67031 - 69654

64270 – 62544 - 61819

Kripto para birimleri geçen haftaki dip seviyesinden 
toparlanmaya devam ediyor ve Bitcoin (BTC) Salı günü dört 
haftanın en yüksek fiyatına ulaştı.
BTC, günün erken saatlerinde 63.000 doların altına düşmesine 
rağmen, Haziran sonundan bu yana ilk kez 65.000 dolar 
seviyesinin üzerine çıkarak, Mt. Gox borsasının mülküne ait 
cüzdanların muhtemelen alacaklılara dağıtılmak üzere 2,8 
milyar dolar değerinde BTC taşımasıyla yükseldi. Kripto rallisi 
geniş tabanlıydı ve piyasa ölçütü CoinDesk 20 endeksi (CD20), 
son 24 saat içinde %3'e yakın artış göstererek, gün içinde 20 
bileşeninden 16'sının yeşilde olduğunu gösterdi.

SELL%45%55



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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